2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28 июня 2021 г.
	№  257
	пгт. Провидения

О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 25 ноября 2019 года № 293 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы»

В целях уточнения отдельных положений и объемов финансирования муниципальной программы «Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 25 ноября 2019 года № 293 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы» следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления слова «на 2020-2022» заменить словами «на 2020-2021»;
1.2. В паспорте муниципальной программы «Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы» абзац «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	«
	Объемы и источники

финансирования
	Общий объём бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 54 728,4 тыс. рублей, из них:

за счет средств бюджета Провиденского ГО – 54 728,4 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2020 год – 38 691,0 рублей;

2021 год –16 037,4 рублей.

	»

1.2. Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной программы «Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

1.3.
Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа - www.provadm.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа Парамонова В.В.

И.о. главы администрации

            Е.В. Подлесный
Подготовил:

В.В. Парамонов
Согласовано:

Е.А. Красикова

Е.М. Юрченко

Разослано: дело, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа.

«Приложение № 1

к постановлению Администрации

Провиденского городского округа

от 30 декабря 2020 года № 415

Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной программы

«Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2020-2021 годы»

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей
	Ответственный исполнитель

	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Протяженность обустроенных автомобильных межселенных дорог Провиденского городского округа
	км
	32,1
	32,1
	Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа

	2
	Количество обновленной дорожной техники для обеспечения предприятий дорожного хозяйства
	Ед.
	2
	0
	Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа

	3
	Отсутствие задолженности по оплате лизинговых платежей по договору финансовой аренды (лизинга), заключенному для приобретения дорожной техники
	Руб.
	0,0
	0,0
	Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Провиденского городского округа

от 30 декабря 2020 года № 415

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Содержание объектов дорожного хозяйства в Провиденском городском округе на 2020-2021 годы»

	N п/п
	Наименование направления, раздела, мероприятия
	Период реализации мероприятий (в том числе по годам)
	Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель

	Всего
	в том числе средства:

	федерально-го бюджета
	окружного бюджета
	местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по Программе
	2020
	38 691,0
	0,0
	0,0
	38 691,0
	Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа

	2021
	16 037,4
	0,0
	0,0
	16 037,4

	1
	Содержание и ремонт межселенных дорог Провиденского городского округа
	2020
	22 686,7
	0,0
	0,0
	22 686,7

	2021
	 9 378,0
	0,0
	0,0
	9 378,0

	2
	Ремонт автомобильной дороги Провидения - Полигон
	2020
	3 004,3
	0,0
	0,0
	3 004,3

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Приобретение дорожной техники по договору финансовой аренды (лизинга)
	2020
	13 000,0
	0,0
	0,0
	13 000,0
	Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа

	2021
	6 659,4
	0,0
	0,0
	6 659,4